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 Başlangıçtaki hedefimizi, yani Uluslararası Psikanalitik Kendilik Psikolojisi Derneğinin 200 
üyeye sahip olmasını yakınlarda aştığımızı ve üye sayısının artmaya devam etmesini 
beklediğimizi bildirmekten büyük bir memnuniyet duymaktayım.   
 
Yakında UPKPD’nin yönetim kurulunu oluşturacak olan Uluslarası Konseye katılmak üzere beş yeni üye için e-mail 
aracılığıyla seçimler yapılacaktır.  Bu beş üye için coğrafik kısıtlamalar söz konusu değildir ve bu kişiler kendi 
kendilerini aday olarak gösterebilirler.  Şu sıralar, bazı fahri üyelerin üyelikten çekilmeleriyle Konseyde boşalan ek 
koltuk sayısını hesaplamanın son safhalarındayız.  Bu koltuklar seçimlere açılacaktır, fakat aynı Bölgeden gelen 
kişiler tarafından doldurulmalıdır.  Şu anda Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada; Batı, Orta-Batı ve Doğu 
Bölgelerine ayrılmıştır.  Uluslarası Bölgeler diğer tüm ülkeleri kapsamaktadır.  Uluslararası Konseyde dört bölgenin 
her birinden 17 tane temsilci vardır.  Seçilen her aday üç sene için seçilmiş olacak ve bu üç seneden sonra tekrar 
seçilebilecektir.  Jill Gardner, Ph.D., Temsilci Seçme Komitesi Başkanıdır ve yakın gelecekte tüm üyelerimiz e-mail 
yoluyla kendisiyle bağlantı kurabileceklerdir.   
  

UPKPD’nin çeşitli gereksinimlerini düzenli bir şekilde karşılayabilmek için bazı Komiteler 
oluşturdum.  Şimdiye kadar kurulmuş olan Komiteler sırasıyla şunlardır: 
 
1.Uluslararası İletişim ve İlişkiler Komitesi  

İngilizce Konuşulmayan Ülkelerin Başkanı: Ronald Bodansky, Ph.D. 
 Komite Üyeleri: 
  Erwin Bartosch, Ph.D. 
  Josy Fisch, M.D. 
  Andrea Harms, Ph.D., Psy.D. 
  Hans-Peter Hartmann, M.D. 
  Iris Hilke, M.A. 
   Sigmund Karterued, M.D., Ph.D. 
  Wolfgang Milch, M.D. 
  Gianni Nebbiosi, Ph.D. 
  Franco Paparo, M.D., Ph.D. 
  Paulo Sauberman, M.D. 
 
İngilizce Konuşulan Ülkelerin Başkanı (A.B.D hariç): Gary Rodin, M.D. 
 Komite Üyeleri: 
  Alan Kindler, M.D. 
  Samuel Izenberg, M.D. 
  Russell Meares, M.D. 
  Tessa Philips, M.A. 
  Henry Szor, M.D. 
  Rosemary Tredgold, B.A., ANZAP 

2.    Temsilci Seçme Komitesi 
Başkan: Jill Gardner, Ph.D. 

 
3.   Uluslarası Konsey Üyelerini Seçme Komitesi 
 Başkan: Frank Lachmann, Ph.D. 
 
4. Organizasyonlara Liyezon Komitesi 

Başkan: Philip Ringstrom , Ph.D., Psy.D.  
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5.  Konferans Yerleri ve Tesisleri için Mesleki Konferans Yürütme Liyezonu 

 Başkan: Joseph Lichtenberg, M.D.  
 
6. Konferans Programı Komitesi 

Ev Sahibi Co-Başkanlar ve Diğer Her Bir Bölgesel Kısımdan Bir Temsilci 
   

Diğer Komiteler oluşturulacaktır.  Bu zaman zarfında önerilerinize ve ilgi alanlarınıza açık 
olacağım. 
 
Kendilik psikolojisiyle ilgilenen birçok kişiyi biraraya toplayıp, kuvvetli bir bağ kuracak ve kendilik psikolojisiyle 
ilgili fikirlerin gelişimini ve yayılmasını sağlayacak uluslararası bir derneğe en sonunda sahip olmamız konusunda 
hepimiz oldukça heyecanlıyız. 
 
Sizlere, mesleki işbirliği ve yönlendirmeler için, bir üye olarak UPKPD websitesinde 
(www.psychologyoftheself.com) yer alan UPKPD Üyelik Listesinde yer aldığınızı hatırlatmak isterim.  Listede 
alfabetik sıraya ve coğrafik konuma göre arama yapılabilir.       
 
Üye olarak, bir Üye Kimlik Numarası alacaksınız.  Bu numara sizlere şunlardan faydalanma hakkını verecektir: 
UPKPD Gazetesi, interaktif online eDergisi dahil olmak üzere çeşitli on-line faaliyetler, yazarlar için indirimli 
atölye çalışmaları, seminerler ve okuma grupları, Uluslararası Psikanalitik Kendilik Psikolojisi Dergisine 
(dergimizin yeni ismine dikkatinizi çekerim) bir senelik üyelik, Yıllık Konferanslara indirimli katılım ücreti, 
Psychoanalytic Inquiry Book Series’de ve Analytic Press (1 800 926-6579) tarafından basılan dergilerde indirim ve 
Mental Health Resources (1 877 647-0202 or email at mhr@ulster.net) tarafından basılan tüm psikanalitik kitaplarda 
%20 üye indirimi.    
UPKPD bağlantı, katılım ve meslektaşlarla işbirliği için değerli alanlar yaratıyor. 
 
Gianni Nebbiosi, Ph.D., Sayman, ve Estelle Shane, Ph.D., Sekreter, benimle birlikte siz katılımcılarımıza hoşgeldiniz 
diyor.    
 
Saygılarımla, 
 
James Fosshage, Ph.D., Başkan   
 
 
 


